PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

ATA da Sessão do Pregão Presencial
PROCESSO N.º 2019.0415.0830/SELIC-PMM

EDITAL N.º PP-003/SELIC/PMM

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO E
TRANSLADO A FAMILIAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE NÃO
TEM CONDIÇÕES DE CONTRATAREM OS SERVIÇOS FÚNEBRES

Aos 10 (dez) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, às 09:30 (nove horas e
trinta), SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MELGAÇO, reuniram-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta por: MIGUEL LIMA DE
ASEVEDO, ROSINALDO DUARTE RODRIGUES e SUELI DIAS PINHEIRO designados
conforme Portaria 008/2019, para os procedimentos inerentes a Sessão do Pregão em epígrafe
que tem por finalidade a aquisição de: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E SERVIÇOS DE
PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO A FAMILIAS EM SITUAÇÕES DE
VULNERABILIDADE SOCIAL QUE NÃO TEM CONDIÇÕES DE CONTRATAREM OS
SERVIÇOS FÚNEBRES; conforme Edital do Pregão N.º PP-003/SELIC/PMM e seus anexos.
O Pregoeiro deu início à Sessão esclarecendo aos presentes a sistemática desta modalidade e
seus aspectos legais, estabelecendo regras e procedimentos que serão desenvolvidos no
decorrer da Sessão (tempo para consulta por telefone, parâmetro de redução dos lances
verbais, etc.).

1 - Para o credenciamento fizeram-se representar as empresas conforme credenciais e lista de
credenciamento em anexo.

2 - Após foi solicitado, aos licitantes, a entrega dos envelopes contendo as propostas de
Preços e os envelopes contendo os Documentos de Habilitação de todas as empresas
credenciadas, ou seja:

C. E. B. FERREIRA EIRELLI

3 - Em seguida foram abertos os envelopes contendo as Propostas de Preços, sendo estas
analisadas e rubricadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio. Após o respectivo exame, tiveram
os seus valores anunciados em voz alta, a todos os presentes, resultando nas seguintes
propostas escritas em ordem crescente:

Para o item de Nº 1 (SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$799,00

Para o item de Nº 2 (SERVIÇO DE FUNERAL ESPECIAL ADULTO):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$2.500,00

Para o item de Nº 3 (SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE
ATÉ 0,60 CM):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$561,00

Para o item de Nº 4 (SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE
ATÉ 0,61 A 1 METRO):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$561,00

Para o item de Nº 5 (TANATOPRAXIA):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$1.607,50

Para o item de Nº 6 (SALA PARA VELÓRIO 1 R ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$300,00

http://www.melgaco.pa.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

Para o item de Nº 7 (TRANSLADO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$4,00

4 - Dando continuidade ao certame, foi solicitado às licitantes classificadas, conforme critérios
estabelecidos no edital, para apresentarem seus lances. Após rodadas de lances, conforme
Histórico do Pregão em anexo, e negociação direta com a(s) licitante(s) de melhor(s) oferta(s),
obteve-se o(s) seguinte(s) resultado(s):

Para o item de Nº 1 (SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$500,00

Para o item de Nº 2 (SERVIÇO DE FUNERAL ESPECIAL ADULTO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$1.900,00

Para o item de Nº 3 (SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE
ATÉ 0,60 CM ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$250,00

Para o item de Nº 4 (SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE
ATÉ 0,61 A 1 METRO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$350,00

Para o item de Nº 5 (TANATOPRAXIA ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$1.200,00

Para o item de Nº 6 (SALA PARA VELÓRIO 1 R ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$300,00

Para o item de Nº 7 (TRANSLADO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI com o valor unitário de R$4,00

5 - Procedeu-se na análise da documentação de habilitação, da(s) licitante(s) de melhor
proposta e, a devida consulta ao Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar
com a Prefeitura Municipal de Melgaço, conforme registros em anexo; constatou-se que os
documentos exigidos no Edital foram atendidos. Analisada a Documentação de Habilitação foi
constatado o atendimento ao solicitado no edital. Após a aclamação do(s) vencedor(s) foram
dadas vistas a todos os presentes na(s) proposta(s) e documentos de habilitação do(s)
vencedor(s). Em seguida, não havendo manifestação dos presentes quanto à interposição de
recursos,  o Sr. Pregoeiro proclamou Vencedor o seguinte:

Para o item de Nº 1 (SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

Para o item de Nº 2 (SERVIÇO DE FUNERAL ESPECIAL ADULTO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

Para o item de Nº 3 (SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE
ATÉ 0,60 CM ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

Para o item de Nº 4 (SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE
ATÉ 0,61 A 1 METRO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

http://www.melgaco.pa.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

Para o item de Nº 5 (TANATOPRAXIA ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

Para o item de Nº 6 (SALA PARA VELÓRIO 1 R ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

Para o item de Nº 7 (TRANSLADO ):
C. E. B. FERREIRA EIRELLI

7 - Nada mais a registrar em Ata o Pregoeiro encerrou a sessão sendo que esta Ata, após lida,
foi assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e Licitantes presentes.

Pregoeiro:

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Equipe de Apoio:

MIGUEL LIMA DE ASEVEDO – SECRETARIO

SUELI DIAS PINHEIRO - MEMBRO

Licitantes:

C. E. B. FERREIRA EIRELLI

http://www.melgaco.pa.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

 Data: 10/06/2019

 Histórico de Lances do Pregão Página: 1

 Pregão

 Edital: PP-003/SELIC/PMM Processo Nº: 2019.0415.0830/SELIC Data: 10/06/2019 Base Calc.: R$ 0,00

 Pregoeiro Responsável: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

 Unidade Promotora do Pregão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E SERVIÇOS DE

 PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO A FAMILIAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE NÃO TEM
CONDIÇÕES

 DE CONTRATAREM OS SERVIÇOS FÚNEBRES

 Item Nº 1

 Unidade: Unidade Qtd.: 30 Class.:  Base Calc.: R$ 799,00

 Identificação: SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO

 Descrição:

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 799,00

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 799,00

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 500,00 Vencedor

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Item Nº 2

 Unidade: Unidade Qtd.: 20 Class.:  Base Calc.: R$ 2.500,00

 Identificação: SERVIÇO DE FUNERAL ESPECIAL ADULTO

 Descrição:

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 2.500,00

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 2.500,00

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 1.900,00

 Vencedor

 2ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 1.900,00

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Item Nº 3

 Unidade: Unidade Qtd.: 15 Class.:  Base Calc.: R$ 561,00

 Identificação: SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE ATÉ 0,60 CM

 Descrição:

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 561,00

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 561,00

 Vencedor

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 250,00

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Item Nº 4

 Unidade: Unidade Qtd.: 10 Class.:  Base Calc.: R$ 561,00

 Identificação: SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE ATÉ 0,61 A 1 METRO

 Descrição:

 Página: 1

http://www.melgaco.pa.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 561,00

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 561,00

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 350,00 Vencedor

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Item Nº 5

 Unidade: Unidade Qtd.: 75 Class.:  Base Calc.: R$ 1.607,50

 Identificação: TANATOPRAXIA

 Descrição:

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 1.607,50

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 1.607,50

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 1.200,00 Vencedor

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Item Nº 6

 Unidade: Unidade Qtd.: 75 Class.:  Base Calc.: R$ 300,00

 Identificação: SALA PARA VELÓRIO 1 R

 Descrição:

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 300,00

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 300,00

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 300,00 Vencedor

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Item Nº 7

 Unidade: quilômetro Qtd.: 390 Class.:  Base Calc.: R$ 4,00

 Identificação: TRANSLADO

 Descrição:

 Propostas Apresentadas para este Item:

 Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações / Negociações:

 Sim C. E. B. FERREIRA EIRELLI  R$ 4,00

 (*) Classificado Manualmente pelo Pregoeiro.

 Lances Realizados para este Item:

 Rodada Fornecedor: Lance: Observações / Negociações:

 Proposta C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 4,00

 Vencedor

 1ª C. E. B. FERREIRA EIRELLI R$ 4,00

 Classificação em Ordem Cronológica.

 Página: 2

http://www.melgaco.pa.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

 Data: 10/06/2019

 Relatório Final - Fornecedores Página: 1

 Pregão

 Edital: Item PP-003/SELIC/PMM Processo Nº: 2019.0415.0830/SELIC Data: 10/06/2019
 Base Calc.: 0,00

 Pregoeiro Responsável: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

 Unidade Promotora do Pregão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E SERVIÇOS DE

 PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO A FAMILIAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE NÃO TEM
CONDIÇÕES

 DE CONTRATAREM OS SERVIÇOS FÚNEBRES

 Item 1 SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO

 Unidade: Unidade Quantidade: 30 Valor Unitário: 799,00 Valor Total: 23.970,00

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 799,00 500,00 299,00 37,42%

 23.970,00

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 500,00 15.000,00 8.970,00 37,42%

 MENOR LANCE

 500,00 15.000,00 8.970,00 37,42%

 MAIOR LANCE

 Item 2 SERVIÇO DE FUNERAL ESPECIAL ADULTO

 Unidade: Unidade Quantidade: 20 Valor Unitário: 2.500,00 Valor Total: 50.000,00

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 2.500,00 1.900,00 600,00 24,00%

 50.000,00

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 1.900,00 38.000,00 12.000,00 24,00%

 MENOR LANCE

 1.900,00 38.000,00 12.000,00 24,00%

 MAIOR LANCE

 Item 3 SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE ATÉ 0,60

 Unidade: Unidade Quantidade: 15 Valor Unitário: 561,00 Valor Total: 8.415,00

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 561,00 250,00 311,00 55,44%

 8.415,00

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 250,00 3.750,00 4.665,00 55,44%

 MENOR LANCE

 250,00 3.750,00 4.665,00 55,44%

 MAIOR LANCE

 Item 4 SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM ESTATURA DE ATÉ 0,61

 Unidade: Unidade Quantidade: 10 Valor Unitário: 561,00 Valor Total: 5.610,00

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 561,00 350,00 211,00 37,61%

 Página: 1

http://www.melgaco.pa.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

 5.610,00

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 350,00 3.500,00 2.110,00 37,61%

 MENOR LANCE

 350,00 3.500,00 2.110,00 37,61%

 MAIOR LANCE

 Item 5 TANATOPRAXIA

 Unidade: Unidade Quantidade: 75 Valor Unitário: 1.607,50 Valor Total: 120.562,50

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 1.607,50 1.200,00 407,50 25,35%

 120.562,50

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 1.200,00 90.000,00 30.562,50 25,35%

 MENOR LANCE

 1.200,00 90.000,00 30.562,50 25,35%

 MAIOR LANCE

 Item 6 SALA PARA VELÓRIO 1 R

 Unidade: Unidade Quantidade: 75 Valor Unitário: 300,00 Valor Total: 22.500,00

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 300,00 300,00 0,00 0,00%

 22.500,00

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 300,00 22.500,00 0,00 0,00%

 MENOR LANCE

 300,00 22.500,00 0,00 0,00%

 MAIOR LANCE

 Item 7 TRANSLADO

 Unidade: quilômetro Quantidade: 390 Valor Unitário: 4,00 Valor Total: 1.560,00

 Descrição:

 Propostas e Melhores lances

 Fornecedor Proposta Inicial Melhor Lance Diferença Ganho/Perda

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI 4,00 4,00 0,00 0,00%

 1.560,00

 Valor Previsto: Menor Lance Total Dif. do Previsto Ganho/Perda

 4,00 1.560,00 0,00 0,00%

 MENOR LANCE

 4,00 1.560,00 0,00 0,00% MAIOR LANCE

http://www.melgaco.pa.gov.br/

MELGAÇO
P R E F E I T U R A  D E  Setor de

Licitações e Contratos

1

 Data: 10/06/2019

 Relatório Final - Total por Fornecedor Página: 1

 Pregão

 Edital: PP-003/SELIC/PMM Processo Nº: 2019.0415.0830/SELIC Data: 10/06/2019 Base Calc.: 0,00

 Pregoeiro Responsável: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

 Unidade Promotora do Pregão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

 Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E SERVIÇOS DE

 PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO A FAMILIAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE NÃO TEM CONDIÇÕES

 DE CONTRATAREM OS SERVIÇOS FÚNEBRES

 C. E. B. FERREIRA EIRELLI

 Cidade: BREVES

 UF: PA Telefone: (91) 99130-0113

 Itens Vencidos pelo Fornecedor:

 Identificação Prop. Inicial Prop. Total Melhor Lance Melhor Lance (total) Diferença Total Ganho/Perda

 1 SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO 799,00 23.970,00 500,00 15.000,00 299,00 8.970,00 37,42%

 2 SERVIÇO DE FUNERAL ESPECIAL ADULTO 2.500,00 50.000,00 1.900,00 38.000,00 600,00 12.000,00 24,00%

 3 SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM  561,00 8.415,00 250,00 3.750,00 311,00 4.665,00 55,44%

 ESTATURA DE ATÉ 0,60 CM

 4 SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL-CRIANÇAS COM  561,00 5.610,00 350,00 3.500,00 211,00 2.110,00 37,61%

 ESTATURA DE ATÉ 0,61 A 1 METRO

 5 TANATOPRAXIA 1.607,50 120.562,50 1.200,00 90.000,00 407,50 30.562,50 25,35%

 6 SALA PARA VELÓRIO 1 R 300,00 22.500,00 300,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00%

 7 TRANSLADO 4,00 1.560,00 4,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00%

 6.332,50 232.617,50 4.504,00 174.310,00 1.828,50 58.307,50 28,87

 TOTALIZAÇÃO DO FORNECEDOR

 6.332,50 232.617,50 4.504,00 174.310,00 1.828,50 58.307,50 28,87

 TOTALIZAÇÃO DO PREGÃO

		2019-06-18T18:02:17-0300

		2019-06-18T18:02:37-0300